

CNPJ: 76.910.900/0001-38  
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142  
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo: 177/2018  
Processo de Licitação: 177/2018  
Data do Processo: 05/09/2018

Folha: 1/2

## **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 177/2018
- b ) Licitação Nr.: 112/2018-PE
- c ) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
- d ) Data Homologação: 08/10/2018
- e ) Data da Adjudicação: Sequência: 0
- f ) Objeto da Licitação Aquisição de materiais para implantação do Programa de Gestão de Solo e Água na Microbacia Gentil.

g ) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

### **BRASIDAS EIRELI (56728)**

11 Cano de PVC soldável de 50 mm, Barra com 6 m de comprimento - Marca: PLASTILIT/000010005	UNI	15,00	0,0000	48,40	726,00
14 Cano de esgoto 100 mm, Barra com 6 m de comprimento - Marca: PLASTILIT/20001013	UNI	93,00	0,0000	47,63	4.429,59
15 Tampão de PVC soldável com 10 mm - Marca: PLASTILIT/20022050	UNI	41,00	0,0000	6,58	269,78
16 Caixa d'água plástica com tampa e capacidade de 500 l - Marca: FORTLEV	UNI	93,00	0,0000	205,40	19.102,20
18 Conexão T de esgoto 100 mm - Marca: PLASTILIT/20002045	UNI	26,00	0,0000	9,81	255,06
19 Flange de PVC soldável 25 mm - Marca: PLASTILIT/20106002	UNI	52,00	0,0000	7,91	411,32

-----  
JOSE SLOBODA  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 76.910.900/0001-38  
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142  
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo: 177/2018  
Processo de Licitação: 177/2018  
Data do Processo: 05/09/2018

Folha: 2/2

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### BRASIDAS EIRELI (56728)

20	Joelho de 90 graus para tubulação de esgoto 100 mm - Marca: PLASTILIT/200002037	UNI	56,00	0,0000	5,34	299,04
21	Luvas para tubulação de esgoto 100 mm - Marca: PLASTILIT20002042	UNI	78,00	0,0000	4,91	382,98
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>25.875,97</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>25.875,97</b>

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.078.3.3.90.30.00.00.00.00 (142) Saldo: 17.436,67

-----  
JOSE SLOBODA  
PREFEITO MUNICIPAL